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（単位：千円）
科目名 予算額 前年度予算額 増減 備考

　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
          （1） 基本財産運用益 1,549 1,781 △ 232
              基本財産受取利息 1,549 1,781 △ 232
          （2） 特定資産運用益 8 0 8
              特定資産受取利息 8 0 8
          （3） 受取入会金 3,000 3,000 0
              受取入会金 3,000 3,000 0
          （4） 受取会費 3,100 3,100 0
              正会員受取会費 3,100 3,100 0
          （5） 事業収益 1,785,908 1,784,133 1,775
              指定管理業務収益 1,545,014 1,545,145 △ 131
              徴収事務受託収益 6,553 6,522 31
              事業受託収益 74,816 83,317 △ 8,501
              刊行物等売払収益 22,659 21,891 768
              物品売払手数料収益 3,909 5,597 △ 1,688
              チケット等収益 114,737 108,533 6,204
              各種参加料等収益 18,220 13,128 5,092
          （6） 受取補助金等 15,780 19,117 △ 3,337
              受取静岡市補助金 6,500 7,600 △ 1,100
              受取助成金 1 0 1
              受取国庫助成金 1,279 2,765 △ 1,486
              受取民間助成金 8,000 8,752 △ 752
          （7） 受取負担金 118,024 107,060 10,964
              受取負担金 115,489 103,895 11,594
              受取広告費 204 204 0
              受取協賛金 2,331 2,961 △ 630
          （9） 雑収益 7,277 2,781 4,496
              雑収益 6,878 2,586 4,292
              受取利息 399 195 204
　　　経常収益計 1,934,646 1,920,972 13,674
　  （2） 経常費用
          （1） 事業費 1,999,609 1,917,844 81,765
              役員報酬 4,051 3,787 264
              給料手当 486,393 483,698 2,695
              臨時雇賃金 55,695 51,986 3,709
              退職給付費用 16,203 14,180 2,023
              福利厚生費 80,160 77,631 2,529
              会議費 1,775 1,673 102
              旅費交通費 11,046 10,038 1,008
              通信運搬費 16,219 15,678 541
              広告費 92,392 68,353 24,039
              消耗什器備品費 7,112 6,605 507
              消耗品費 50,373 50,858 △ 485
              修繕費 27,591 28,700 △ 1,109
              印刷製本費 42,117 34,630 7,487
              燃料費 725 724 1
              光熱水料費 222,552 210,539 12,013
              使用料及び賃借料 30,404 30,983 △ 579
              共益費 39,630 37,000 2,630
              手数料 25,839 21,186 4,653
              保険料 3,429 3,568 △ 139
              諸謝金 53,019 45,928 7,091
              委託費 593,846 590,984 2,862
              租税公課 51,116 32,953 18,163
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（単位：千円）
科目名 予算額 前年度予算額 増減 備考

              負担金 58,212 67,990 △ 9,778
              助成金 9,000 6,500 2,500
              仕入 12,761 12,930 △ 169
              減価償却費 7,949 8,242 △ 293
              寄附金 0 500 △ 500
          （2） 管理費 8,310 4,976 3,334
              役員報酬 1,688 1,964 △ 276
              給料手当 837 1,308 △ 471
              退職給付費用 32 39 △ 7
              福利厚生費 211 299 △ 88
              会議費 20 20 0
              旅費交通費 96 105 △ 9
              通信運搬費 13 33 △ 20
              広告費 1,633 0 1,633
              消耗什器備品費 11 0 11
              消耗品費 14 19 △ 5
              修繕費 13 0 13
              印刷製本費 260 260 0
              光熱水料費 11 14 △ 3
              使用料及び賃借料 248 341 △ 93
              共益費 55 0 55
              手数料 683 100 583
              保険料 255 297 △ 42
              諸謝金 1,927 0 1,927
              委託費 109 1 108
              交際費 35 35 0
              租税公課 122 118 4
              負担金 27 23 4
              寄附金 10 0 10
　　　経常費用計 2,007,919 1,922,820 85,099
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 73,273 △ 1,848 △ 71,425
　　　評価損益等計 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 73,273 △ 1,848 △ 71,425
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0
　　　当期一般正味財産増減額 △ 73,273 △ 1,848 △ 71,425
　　　一般正味財産期首残高 812,367 649,523 162,844
　　　一般正味財産期末残高 739,094 647,675 91,419
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 225,260 225,260 0
　　　指定正味財産期末残高 225,260 225,260 0
Ⅲ　正味財産期末合計額 964,354 872,935 91,419

１．借入金限度額　1,000万円
２．債務負担額　0円



収益事業１ 収益事業２ 小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
          ① 基本財産運用益 0 0 0 0 1,549 0 1,549
              基本財産受取利息 0 0 0 0 1,549 0 1,549
          ② 特定資産運用益 8 0 0 0 0 0 8
              特定資産受取利息 8 0 0 0 0 0 8
          ③ 受取入会金 3,000 0 0 0 0 0 3,000
              受取入会金 3,000 0 0 0 0 0 3,000
          ④ 受取会費 3,100 0 0 0 0 0 3,100
              正会員受取会費 3,100 0 0 0 0 0 3,100
          ⑤ 事業収益 1,754,389 24,966 6,553 31,519 0 0 1,785,908
              指定管理業務収益 1,545,014 0 0 0 0 0 1,545,014
              徴収事務受託収益 0 0 6,553 6,553 0 0 6,553
              事業受託収益 74,816 0 0 0 0 0 74,816
              刊行物等売払収益 878 21,781 0 21,781 0 0 22,659
              物品売払手数料収益 724 3,185 0 3,185 0 0 3,909
              チケット等収益 114,737 0 0 0 0 0 114,737
              各種参加料等収益 18,220 0 0 0 0 0 18,220
          ⑥ 受取補助金等 15,780 0 0 0 0 0 15,780
              受取静岡市補助金 6,500 0 0 0 0 0 6,500
              受取助成金 1 0 0 0 0 0 1
              受取国庫助成金 1,279 0 0 0 0 0 1,279
              受取民間助成金 8,000 0 0 0 0 0 8,000
          ⑦ 受取負担金 117,377 647 0 647 0 0 118,024
              受取負担金 114,842 647 0 647 0 0 115,489
              受取広告費 204 0 0 0 0 0 204
              受取協賛金 2,331 0 0 0 0 0 2,331
          ⑨ 雑収益 6,938 0 0 0 339 0 7,277
              雑収益 6,878 0 0 0 0 0 6,878
              受取利息 60 0 0 0 339 0 399
　　　経常収益計 1,900,592 25,613 6,553 32,166 1,888 0 1,934,646
　  （2） 経常費用
          ① 事業費 1,970,327 27,472 1,810 29,282 0 0 1,999,609
              役員報酬 4,051 0 0 0 0 0 4,051
              給料手当 482,389 2,730 1,274 4,004 0 0 486,393
              臨時雇賃金 55,494 0 201 201 0 0 55,695
              退職給付費用 16,203 0 0 0 0 0 16,203
              福利厚生費 79,538 415 207 622 0 0 80,160
              会議費 1,775 0 0 0 0 0 1,775
              旅費交通費 11,018 28 0 28 0 0 11,046
              通信運搬費 16,171 48 0 48 0 0 16,219
              広告費 92,392 0 0 0 0 0 92,392
              消耗什器備品費 6,896 216 0 216 0 0 7,112
              消耗品費 49,875 498 0 498 0 0 50,373
              修繕費 27,375 216 0 216 0 0 27,591
              印刷製本費 38,291 3,826 0 3,826 0 0 42,117
              燃料費 725 0 0 0 0 0 725
              光熱水料費 222,372 180 0 180 0 0 222,552
              使用料及び賃借料 29,748 656 0 656 0 0 30,404
              共益費 39,462 168 0 168 0 0 39,630
              手数料 24,763 1,076 0 1,076 0 0 25,839
              保険料 3,379 50 0 50 0 0 3,429
              諸謝金 53,019 0 0 0 0 0 53,019
              委託費 589,782 4,064 0 4,064 0 0 593,846
              租税公課 50,735 253 128 381 0 0 51,116

合計

平成２６年度　収支予算内訳表
公益財団法人静岡市文化振興財団

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

科目
公益目的
事業会計

収益事業等会計
法人会計

内部取
引消去

（単位：千円）



収益事業１ 収益事業２ 小計
              負担金 58,197 15 0 15 0 0 58,212
              助成金 9,000 0 0 0 0 0 9,000
              仕入 0 12,761 0 12,761 0 0 12,761
              減価償却費 7,677 272 0 272 0 0 7,949
          ② 管理費 0 0 0 0 8,310 0 8,310
              役員報酬 0 0 0 0 1,688 0 1,688
              給料手当 0 0 0 0 837 0 837
              退職給付費用 0 0 0 0 32 0 32
              福利厚生費 0 0 0 0 211 0 211
              会議費 0 0 0 0 20 0 20
              旅費交通費 0 0 0 0 96 0 96
              通信運搬費 0 0 0 0 13 0 13
              広告費 0 0 0 0 1,633 0 1,633
              消耗什器備品費 0 0 0 0 11 0 11
              消耗品費 0 0 0 0 14 0 14
              修繕費 0 0 0 0 13 0 13
              印刷製本費 0 0 0 0 260 0 260
              光熱水料費 0 0 0 0 11 0 11
              使用料及び賃借料 0 0 0 0 248 0 248
              共益費 0 0 0 0 55 0 55
              手数料 0 0 0 0 683 0 683
              保険料 0 0 0 0 255 0 255
              諸謝金 0 0 0 0 1,927 0 1,927
              委託費 0 0 0 0 109 0 109
              交際費 0 0 0 0 35 0 35
              租税公課 0 0 0 0 122 0 122
              負担金 0 0 0 0 27 0 27
              寄附金 0 0 0 0 10 0 10
　　　経常費用計 1,970,327 27,472 1,810 29,282 8,310 0 2,007,919
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 69,735 △ 1,859 4,743 2,884 △ 6,422 0 △ 73,273
　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 69,735 △ 1,859 4,743 2,884 △ 6,422 0 △ 73,273
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0
      他会計振替額 1,381 0 △ 1,381 △ 1,381 0 0 0
　　　当期一般正味財産増減額 △ 68,354 △ 1,859 3,362 1,503 △ 6,422 0 △ 73,273
　　　一般正味財産期首残高 184,444 18,046 1,875 19,921 608,002 0 812,367
　　　一般正味財産期末残高 116,090 16,187 5,237 21,424 601,580 0 739,094
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 260 0 0 0 225,000 0 225,260
　　　指定正味財産期末残高 260 0 0 0 225,000 0 225,260
Ⅲ　正味財産期末合計額 116,350 16,187 5,237 21,424 826,580 0 964,354

（単位：千円）

科目
公益目的
事業会計

収益事業等会計
法人会計

内部取
引消去

合計




